PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

C374 - Warnschutz Netzweste mit 2

Reflexstreifen

Kollektion: Warnschutz Freizeitkleidung
Kollektion: Warnschutz

Oberstoff: Warnschutz-Netzstoff 150g
Innenverpackung: 10

Ausserer Karton: 100

Produktinformation

Bleiben Sie sichtbar und kiihl in unserer Netzweste. Das MeshAir-Material

bietet hervorragende Atmungsaktivitat und sorgt fiir einen kiihlen und .
angenehmen Tragekomfort. Funktionen

- Kithlendes Mesh Gewebe
- Reflexstreifen fur gute Sichtbarkeit

- Klettverschluf fiir einfaches verschliessen

s - Grosszigige Passform fiir Tragekomfort
PORTWEST

- CE zertifiziert

Farben
Diese Warnschutzfreizeitbekleidung wird aus fluorisierendem 100% 4 schmal
Polyester, zertifiziert nach EN20471, hergestellt. Das Bird-Eye-Knit S/M - 4XL/5XL
Gewebe ist leicht und garantiert Atmungsaktivitdt bei bestem S/M - 4XL/5XL
Tragekomfort.
Warnschutz

Unsere umfangreiche Warnschutz-Kollektion, erfillt die héchsten
Anforderungen in Design und Verarbeitung, um zu gewahrleisten, dass die
Artikel mit den aktuellsten Normen EN ISO 20471 & ANSI ibereinstimmen.
Innovativ und technisch ist unsere Warnschutz Kollektion ideal fiir alle, die
keine Kompromisse eingehen, wenn es um Stil, Komfort, Schutz und
Leistungsfahigkeit geht

Normen

EN ISO 20471 Class 2
RIS-3279-TOM ISSUE 1 (ORANGE ONLY)

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (25-Jun-2020)




PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

C374 - Warnschutz Netzweste mit 2 Reflexstreifen
statistische Warennummer: 6110309100

Prifinstitut

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Zertifikat Nr.: 2777/11219-02/E00-00

(Benannte Stelle - Nr..: 2777)

Warnhinweise

Pflegehinweise
Nicht chemisch reinigen

@ X E L

MAX
25x

=

CARTON DIMENSIONS/WEIGHT

Farbe Gewicht (Kg)
0.1800
0.1800
0.1800

0.2400

Lange Weite

Waren
C3740RRS/M
C3740RRL/XL
C3740RRXX/3X
C3740RR4X/5X

43.0
43.0
43.0
43.0

28.0
28.0
28.0
28.0

Orange
Orange
Orange

Orange

Kubik (m3)
0.0626
0.0626
0.0626
0.0626

EAN13 DUN14

5036108316793 15036108805355
5036108316786 15036108805348
5036108316809 15036108805362
5036108316779 15036108805331

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (25-Jun-2020)



