# **PORTWEST**

# PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

# C374 - Warnschutz Netzweste mit 2

## Reflexstreifen

Kollektion: Warnschutz Freizeitkleidung

**Kollektion:** Warnschutz

Oberstoff: Warnschutz-Netzstoff 150g

Innenverpackung: 10 Äusserer Karton: 100



Bleiben Sie sichtbar und kühl in unserer Netzweste. Das MeshAir-Material bietet hervorragende Atmungsaktivität und sorgt für einen kühlen und angenehmen Tragekomfort.



### Warnschutz Freizeitkleidung

Diese Warnschutzfreizeitbekleidung wird aus fluorisierendem 100% Polyester, zertifiziert nach EN20471, hergestellt. Das Bird-Eye-Knit Gewebe ist leicht und garantiert Atmungsaktivität bei bestem Tragekomfort.

#### Warnschutz

Unsere umfangreiche Warnschutz-Kollektion, erfüllt die höchsten Anforderungen in Design und Verarbeitung, um zu gewährleisten, dass die Artikel mit den aktuellsten Normen EN ISO 20471 & ANSI übereinstimmen. Innovativ und technisch ist unsere Warnschutz Kollektion ideal für alle, die keine Kompromisse eingehen, wenn es um Stil, Komfort, Schutz und Leistungsfähigkeit geht

#### Normen

EN ISO 20471 Class 2 RIS-3279-TOM ISSUE 1 (ORANGE ONLY)



### **Funktionen**

- Kühlendes Mesh Gewebe
- Reflexstreifen für gute Sichtbarkeit
- Klettverschluß für einfaches verschliessen
- Grosszügige Passform für Tragekomfort
- CE zertifiziert

## **Farben**

	Untersetzt	Regular	Schmal	Sehr schmal
Orange		S/M - 4XL/5XL		
Gelb		S/M - 4XL/5XL		
Gelb		S/M - 4XL/5XL		

# **PORTWEST**

# PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

C374 - Warnschutz Netzweste mit 2 Reflexstreifen statistische Warennummer: 6110309100

#### **Prüfinstitut**

SATRA Technology Europe Ltd (Benannte Stelle - Nr..: 2777)

Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Zertifikat Nr.: 2777/11219-02/E00-00

**Pflegehinweise** 

Warnhinweise

Nicht chemisch reinigen

#### **CARTON DIMENSIONS/WEIGHT**

Waren	Farbe	Länge	Weite	Höhe	Gewicht (Kg)	Kubik (m³)	EAN13	DUN14
C374ORRS/M	Orange	43.0	28.0	52.0	0.1800	0.0626	5036108316793	15036108805355
C374ORRL/XL	Orange	43.0	28.0	52.0	0.1800	0.0626	5036108316786	15036108805348
C374ORRXX/3X	Orange	43.0	28.0	52.0	0.1800	0.0626	5036108316809	15036108805362
C374ORR4X/5X	Orange	43.0	28.0	52.0	0.2400	0.0626	5036108316779	15036108805331